

قهرمانی فرشته اقتداری در مسابقات اسکواش یزد کاپ



اقتصاد کیش - فرشته اقتداری قهرمان مسابقات کشوری اسکواش یزد کاپ شد. به گزارش اقتصاد کیش، دومین دور مسابقات کشوری اسکواش با عنوان جایزه بزرگ یزد کاپ به میزبانی خانه اسکواش یزد برگزار شد. این مسابقات به مدت ۳ روز و با شرکت بیست و شش بازیکن برگزار شد. فرشته اقتداری و نجمه پوشهری زاده در مرحله نهایی مسابقات به مصاف یکدیگر رفتند و اقتداری در سه دست متوالی نجمه پوشهری زاده را شکست داد و قهرمان این مسابقات شد.

مریم طاهری ووشو کار کیش به اردوی تیم ملی راه یافت



اقتصاد کیش - مریم طاهری با کسب نشان برنز مسابقات قهرمان کشور به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش اقتصاد کیش، رقابت‌های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی رده سنی بزرگسالان به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد. مریم طاهری عضو تیم منتخب ووشو کیش در وزن ۴۸-۴۹ کیلوگرم با پیروزی در مرحله نیمه نهایی توانست به اردوی تیم ملی راه یابد. رزاجیبی و ثنا طاهر خوانی نیز در مرحله یک هشتم نهایی با شکست در مقابل حرفان خود از ادامه پیکار بازماندند. نفرات برتر این پیکارها برای اعزام به مسابقات ووشو قهرمانی آسیا به میزبانی ماکائو ۲۰۲۴ در اردوی تیم ملی ووشو تمرینات خود را دنبال می کنند. در این رقابت‌ها بیش از ۳۰۰ شرکت کننده از ۳۱ استان حضور داشت.

انتقادمدیر عامل راه آهن از مناطق آزاد

اقتصاد کیش - مدیر عامل راه آهن از تغییر مسیر خط آهن شلمچه-بصره و افزایش طول آن به ۲۶۵ کیلومتر خبر داد و گفت: انتظار داریم منطقه آزاد همکاری جدی تر برای اجرا این پروژه داشته باشد. موضوع اتصال ریلی ایران و عراق از اوایل دهه ۸۰ به عنوان یک پروژه راهبردی مهم در مذاکرات مقامات ارشد دو کشور مطرح و چند بار در خصوص اجرا آن تفاهم شد که به دلایل مختلف به نتیجه منجر نشد. این اتفاق در حالی روی داد که با وجود اعلام آمادگی چندین باره وزارت راه و شهرسازی و راه آهن جمهوری اسلامی ایران در انجام این پروژه، وزارت حمل و نقل و راه آهن عراق با عنوان انتظار برای استقرار دولت جدید انجام کار را در حالت تعلیق نگه داشته بود. با وجود اظهارات متعدد، اما در دولت یازدهم و دوازدهم اتفاق امیدوار کننده‌ای برای اجرا ناهتمامه سال ۹۳ ایران و عراق روی نداد تا این که شش ماه سال گذشته با پیگیری های دولت سیزدهم عملیات اجرایی راه آهن شلمچه-بصره آغاز شد. مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مدیران منطقه آزاد در ماه های قبل انجام شد، اظهار کرد: بر اساس تفاهم های مختلف باره آهن عراق، توانستیم از نقطه صفر مرزی تا ۱۵ کیلومتری عمق خاک عراق مین رویی را انجام دهیم. صالحی در ادامه از عملکرد دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در خصوص خط آهن شلمچه-بصره انتقاد کرد و گفت: پیگیری های زیادی در این رابطه داشته ایم، شخصا از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا شنبه هفته گذشته که به محل پروژه سفر کردم به طور جدی پیگیری پروژه هستیم. وی با یادآوری اجرا یک سری اقدامات توسط نیروهای مسلح برای خط آهن شلمچه-بصره، اظهار کرد: الان به موضوع منطقه آزاد رسیدیم، انتظار داریم منطقه آزاد در بخش خاک جمهوری اسلامی ایران یک همکاری جدی تر ارائه داشته باشند.

« آگهی ابلاغ »

جناب آقای مهدی عبدالله زاده فرزند محمدحسن با کد ملی ۴۵۷۹۸۸۴۰۴۳ با عنایت به اینکه نامه شماره ۱۱/۲۴۱۸/ه صادره از هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش حاوی اوراق اتهامی جهت ابلاغ به جنابعالی به دلیل عدم دسترسی در واحد امور اداری این مدیریت می باشد. لذا در راستای ماده ۷۳ قانون آئین نامه مدنی یک نوبت در روزنامه اقتصاد کیش درج و از تاریخ درج تا یکماه فرصت دارید جهت تحویل (پاکت مذکور) به واحد امور اداری اداره آموزش و پرورش منطقه آزاد تجاری - صنعتی کیش مراجعه نمایید.

تاکیدمدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش تاثیر گذار بخش خصوصی در رونق و توسعه کیش



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: رفع مشکلات کلان جزیره کیش در سایه همدلی و همکاری تمام ذینفعان دست یافتنی است.

رفع موانع سرمایه گذاران، مذاکره با مسئولان کشوری و نهادهای دولتی در حال انجام است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: علاوه بر مذاکره با مسوولان بالادستی و نهادهای مربوطه که بصورت مستمر ادامه دارد؛ همزمان طی جلسات درون سازمانی با حضور معاونان و مدیران این سازمان، کاهش فرایندهای اداری و بررسی راهکارهای لازم در خصوص رفع مشکلات سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش را پیگیری می کنیم. در این نشست چگونگی حمایت و تقویت بخش خصوصی برای گذران تابستان و فصل کم فروغ گردشگری و الزامات رونق سرمایه گذاری با همکاری بخش خصوصی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش نیز پیشنهاداتی در جهت پیشبرد پروژه ها و کسب و کارها ارائه کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشست با اعضای مجمع سازندگان کیش بر نقش تاثیر گذار بخش خصوصی در رونق طی مسیر توسعه کیش تاکید کرد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که همکاری و هماهنگی بخش خصوصی و این سازمان، نوید بخش گذر از مشکلات حفظ و جذب سرمایه گذاران است؛ خاطر نشان کرد: یکبارگیری

اختیارات قانونی بخش دولتی در کنار بهره مندی از ظرفیت های بخش خصوصی زمینه ساز تحقق این مهم است.

وی ضمن استقبال از برگزاری و تداوم جلسات مشترک با بخش خصوصی افزود: از آنجایی که اعتقاد راسخ داریم که حیات جزیره کیش در گرو حضور سرمایه گذاران و افزایش فعالیت آنان است؛ از اینرو در راستای

رئیس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش با فقر نیروی متخصص مواجه است

با تلاش های انجام شده، تامین شده برای ثبت اطلاعات نیروهای کار فعال در جزیره کیش راه اندازی شده که با بررسی های انجام شده مشخص شده که سامانه کارآمدی نیز است؛ اما متأسفانه طی یک دهه گذشته کارفرمایان رغبتی برای ثبت اطلاعات کارکنان خود در این سامانه نداشتند. رییس اداره کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به مذاکرات انجام شده با جوامع اصناف برای سوق کارفرمایان جهت ثبت اطلاعات لازم در این سامانه بیان کرد: اعلام شده که اداره کار بر اساس اطلاعات ثبت شده در این سامانه خدمات لازم را ارائه خواهد داد، اما به دنبال آن هستیم که اطلاعات نیروی کار جزیره کاملاً شفاف باشد تا بتوان نامه ریزی لازم جهت ارائه خدمات لازم را انجام داد.

که در موسسات کاربایی در جزیره کیش که تقریباً تعطیل یا نیمه تعطیل بودند بار دیگر فعال شدند. وی اضافه کرد: بهمن ماه سال گذشته یک نمایشگاه مهارتی در جزیره کیش برگزار شد که برخی از موسسات کاربایی استان های دیگر نیز در این نمایشگاه حضور داشتند؛ ما با بهره مندی از این نمایشگاه و ارتباط گیری با موسسات کاربایی، از ظرفیت صنعت نیازمندی نیروی کار متخصص و حرفه ای است. به گزارش اقتصاد کیش و وحید استاندی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: هفت درصد نیروی کار جزیره در حوزه کشاورزی و ۱۳ درصد نیز در حوزه صنعت مشغول به فعالیت هستند. استاندی از فعال شدن موسسات کاربایی در جزیره کیش خبر داد و بیان



کرد: موسسات کاربایی در جزیره کیش که تقریباً تعطیل یا نیمه تعطیل بودند بار دیگر فعال شدند. وی اضافه کرد: بهمن ماه سال گذشته یک نمایشگاه مهارتی در جزیره کیش برگزار شد که برخی از موسسات کاربایی استان های دیگر نیز در این نمایشگاه حضور داشتند؛ ما با بهره مندی از این نمایشگاه و ارتباط گیری با موسسات کاربایی، از ظرفیت صنعت نیازمندی نیروی کار متخصص و حرفه ای است. به گزارش اقتصاد کیش و وحید استاندی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: هفت درصد نیروی کار جزیره در حوزه کشاورزی و ۱۳ درصد نیز در حوزه صنعت مشغول به فعالیت هستند. استاندی از فعال شدن موسسات کاربایی در جزیره کیش خبر داد و بیان

معجزه در آزادی! باشکوه مثل پرسپولیس!



اقتصاد کیش - پرسپولیس در شبی خاطره انگیز و دراماتیک، با کامبکی فوق العاده در نیمه دوم، از سد استقلال خوزستان عبور کرد و ضمن کسب سه امتیاز حیاتی، به صدر جدول رده بندی لیگ برتر صعود کرد. پرسپولیس ها در شبی عجیب در حالی که کل ۳ از حریف خود عقب بودند، در دیداری تماشایی در نیمه دوم به برتری رسیدند و صدر نشین شدند. تیم فوتبال پرسپولیس تهران در شبی خاطره انگیز در حالی که نیمه نخست با نتیجه ۳ بر صفر از استقلال خوزستان عقب بود، موفق شد در نیمه دوم ۴ بار دروازه حریف را باز کند و در پایان با پیروزی ۴ بر ۳ با توجه به توقف استقلال تهران مقابل نساجی مازندران با ۶۲ امتیاز سرانجام بعد از ۲۸ هفته صدر نشین لیگ بیست و سوم شود. موضوع قابل توجه و جالب این بازی، اتفاقات رخکن پرسپولیس در بین دو نیمه است. اوسمار ویرا سرمربی برزیلی سرخ پوشان بعد از ورود به رختکن بلافاصله به وحید امیری، علی نعمتی و محمد خدابنده لوی دستور می دهد که به زمین بروند و خود را برای حضور در نیمه دوم به جای سرخوش فیعی، فرشاد فرجی و مسعود ریگی آماده کنند. بعد از این تصمیم در شرایطی که بازیکنان این تیم در ناامیدی مطلق و نداشتن تمرکز به سر می بردند، این مربی برزیلی با جملات انگیزشی ابتدا بازیکنان را از نظر ذهنی ریکاوری کرده و به آنها این اطمینان خاطر را داد که پرسپولیس در نیمه دوم می تواند به بازی بازگشته و برنده این دیدار بسیار مهم شود.

بعد از آنکه بازیکنان با صحبت های انگیزشی اوسمار روحیه از دست رفته خود را بازمی یابند، دستورات فنی و تاکتیکی برای نیمه دوم به بازیکنان انتقال داده می شود تا آنها آماده نیمه دوم این دیدار شوند. جدا از تعویض های طلایی اوسمار و بررسی نکات فنی نباید نقش پررنگ این مربی برزیلی در مباحث روانی در این بازی مهم را نادیده گرفت، به خصوص در جایی که سرخ پوشان امید خود را به کلی از دست داده بودند اما در نیمه دوم ورق بازی و حتی سرنوشت لیگ را به سود خود تغییر دادند و حالا سرنوشت قهرمانی لیگ بیست و سوم در دست آنهاست.

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

آیت الله رئیسی ذوب در مردم بودند



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت، گفت: شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی ذوب در مردم بودند و بر اینکه رضایت خداوند در رضایت مردم است کاملاً واقف بودند. حجت الله عبدالملکی با عرض تسلیت شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی و همراهان ایشان، گفت: شهید آیت الله رئیسی مصداق تام دو روایت از پیامبر و امام علی (ع) بودند.

وی افزود: روایت اول می فرماید: از ایشان (پیامبر) سوال شد که چگونه بهترین مردم باشند؟ حضرت فرمودند: بهترین مردم کسی است که بیشترین نفع را برای مردم داشته باشد و آیت الله رئیسی تمام عمر خود را وقف مردم کرد. عبدالملکی ادامه داد: در روایت امام علی (ع) نیز می فرماید که کسی که بین خود و خدا را اصلاح کند، خداوند بین او و مردم را اصلاح می کند؛ بنابراین ایشان بدون اینکه به دنبال کسب محبوبیت باشند، بیشترین محبوبیت را داشتند. وی با اشاره به اینکه آیت الله رئیسی تمام زندگی خود را وقف مردم کرده بودند، اظهار کرد: هر جا موضوع مردم بود ایشان حضور داشتند. غم و خشم ایشان به خاطر مردم و خوشحالی و خنده ایشان هم به خاطر مردم بود. ایشان ذوب در مردم بودند و بر اینکه رضایت خداوند در رضایت مردم است، کاملاً واقف بودند.

نوشته شما ...

آفرین بر همت فعالین مراکز پذیرایی کیش

دیروز خبری را خواندیم مبنی بر نتیجه دادن همت و پشتکار فعالین جامعه مراکز پذیرایی کیش مبنی بر نمر رسیدن پیگیری مطالبه شان در مورد عدم ممنوعیت کنسرت دی جی در کیش در رستوران ها و کافی شاپ های کیش که نقش بزرگی هم در رونق گردشگری جزیره دارد.

تجدید نظر مسئولان در مورد ممنوعیت اجرای موسیقی دی جی در رستوران ها و مراکز پذیرایی کیش در پی پیگیری های مستمر فعالین این صنف نشان از این می دهد که با اتحاد و همبستگی و ارائه دلایل منطقی و درست می توان مطالبات صنفی را به نتیجه رساند. به سهم خود بعنوان یک شهروند کیش از مسئولین جامعه پذیرایی کیش و همه کسانی که پیگیر حل این موضوع بودند تشکر می کنم و به همه آنها دست مریزاد می گویم.

نقد روز...

شیوه توزیع بسته های پستی در کیش

اخیراً برخی مأموران پست در جزیره کیش با کواتهی در انجام وظیفه خود در تحویل بسته های پستی روش های دیگری را ابداع کرده اند. مثلاً مأمور پست به شما زنگ می زند یا پیام می دهد برای جلوگیری از عودت مرسوله تان تماس نگیرید. بعد از تماس به شما یک آدرس غیر مرتبط به اداره پست در منطقه ای رامی دهد و می گوید برای دریافت به فلان آدرس مراجعه کنید در غیر اینصورت مرسوله تان عودت داده می شود!

در صورتی که بنظر میرسد مأمور بایستی مرسوله را دقیقاً به آدرس گیرنده تحویل دهد. امیدواریم این موضوع مورد توجه مسئولین محترم اداره پست قرار گیرد و بر کارکرد مأمورین توزیع نظارت بیشتری داشته باشند و بیخود و بی جهت شهروندان را از بهر مندی از حداقل ترین سرویس خدمات مربوطه محروم نمانند.

روزنامه اقتصاد کیش